
San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

RELACIÓN DE DORSAIS (por orde alfabética) Sub-18 & sub-20 mixta
Dorsal Apelidos Nome Ano NºLic Club Car Cat

1 Costas Pereira Alberto 1971 CSCR Beade p DM
2 Guisande Vieito Carla 2003 CSCR Beade p AF
3 Perez Pascual Manuel 1959 CSCR Beade p EM
4 Fernández Comesaña Manuel 1965 AG2022775 Comesaña Sporting Club p DM
5 Vilar Palma Ana Paula 1975 AG763879 Comesaña Sporting Club p CF
6 Camino Preciado Alberto 1981 Club Deportivo Pinarium p CM
7 Lorenzo López Manuel 1993 GA9011 Club Deportivo Pinarium p AM
8 Morenza  Doforno Germán 1963 Club Deportivo Pinarium p EM
9 Omil Iglesias Jose Manuel 1980 GA1123 Club Deportivo Pinarium p CM

10 Otero Crespo David 1982 AG2025776 Club Deportivo Pinarium p BM
11 Reboreda Graña Amador 1965 TGAL345 Club Deportivo Pinarium p DM
12 Rosales Rosales Paula 1982 GA885 Club Deportivo Pinarium p BF
13 Costas Penedo Almudena 1987 AG2027998 San Miguel De Oia p BF
14 Guerra Herbello Diego 1987 AG4123 San Miguel De Oia p BM
15 Penedo Vazquez Sara 1996 GA717065 San Miguel De Oia p AF
16 Sanromán Iglesias María 1990 GA850 San Miguel De Oia p BM
17 Vázquez Fernandez Dolores 1967 San Miguel De Oia p DF
18 Váquez Fernández Jose Antonio 1984 GA1156 Sociedade Atletica Do Trega p BM
19 Burgos Rey José Antonio 1973 AG766413 Atletismo Porriño p CM
20 Lorenzo Bautista Anxo 2003 AG2022489 Atletismo Porriño p AM
21 Lorenzo Rodríguez José Antonio 1973 AG2022490 Atletismo Porriño p CM
22 Martínez Pérez Jose Antonio 1979 Atletismo Porriño p CM
23 Sendín Raña Pablo 1978 AG5668 Atletismo Porriño p CM
24 Darriba Barba Abel 1984 AG2025879 Asociacion Deportiva Car p BM
25 Amoedo Outeda Juan José 1982 San Miguel De Marin p BM
26 Abal Camaño Raquel 1981 AG19731 Club Atletismo Tambre p CF
27 Carballo Morán Ruben 1981 AG14688 Club Atletismo Tambre p CM
28 Patiño Vilas David 1982 AC Castelos Trail Club p BM
29 Pazo Núñez Emilio 1979 AG8977 Club Atletismo Tui p CM
30 Pérez Freiría José Ramón 1954 AG769157 Club Atletismo Tui p FM
31 Pérez Rego Rafael 1958 AG8976 Club Atletismo Tui p EM
32 Conejero Jordán Borja 1983 Atletismo Baiona p BM
33 Giraldez Piñeiro Javier 1990 Atletismo Baiona p BM
34 Espiña Fernandez Francisco Javier 1974 AG2020056 Biocouto Ourense p CM
35 Espiña Fernandez Roberto 1979 AG2020057 Biocouto Ourense p CM
36 Otero Amoedo Anxo 1989 CAD SERVISUB BUEU p BM
37 Pérez Bugarín Uxía 1997 GA4306 Club Atletismo Femenino Celta p AF
38 Sanmiguel Ferreiro Ivan 1992 CORRIDA DAS CABRAS p AM
39 Vidal Villar Fabián 1993 Corrida das Cabras p AM
40 Benítez Somoza Israel 1976 AG11742 El Canario p CM
41 Babarro Rodriguez Diego 1975 AG2020797 Asociacion Deportiva Atletica p CM
42 Rodriguez Taboada Maria De Los Angel 1975 AG2020505 Atletismo Arenteiro p CF
43 Milego Fernández Juan José 1968 C.A.R. Marisqueiro p DM
44 Rey Gonzalez J.Roberto 1948 GA1508 Club Atletismo Veteranos De S p FM
45 Gonzalez Novoa Saturnino 1961 GA4989 Club Ourense Atletismo p EM
46 Feijoo Vilanova Pablo 1995 CLUB PIRAGÜISMO FLUVIAL AL p AM
47 Barbosa Paulo 1994 127534 JOMA p AM
48 Castroagudin Gomez Adrian 1986 Moraña En Ruta p BM
49 Guerrero Miquileno Ronaldo 1995 Sociedad Atletica Val Miñor p AM
50 Pazos Campos Francisco 1967 AG188 Sociedad Deportiva Compostel p DM
51 Cabaco Campos José Manuel 1983 Tako team p BM
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52 Carvalho João 1994 165528 Vitória de Guimarães p AM
53 Acuña Fernández Candido 1971 p DM
54 Álvarez Castro Xohán 1969 p DM
55 Bernal Gomez Jesus 1947 p FM
56 Buceta Pouso Ernesto 1970 p DM
57 Caballero Rus Brian 1995 p AM
58 Cabezas Alonso Breogán 1978 p CM
59 Camescasse Florent 1973 p CM
60 Cruces Alvarez Daniel 1972 p DM
61 De Vries Loureiro Danel 1988 p BF
62 Gago Sánchez Antolín 1968 p DM
63 Gainzarain Elena 1977 p CF
64 Giraldez Pineiro Ángel 1989 p BM
65 Masso Álvarez Isabel 1969 p DF
66 Nogueira De La Muela Luis 1989 p BM
67 Osorno Rodríguez Adrián 1989 p BM
68 Pardavila Iglesias Miguel Angel 1973 p CM
69 Pavon Requejo Jose Luis 2000 p AM
70 Pena Pereira Francisco Javier 1981 p CM
71 Puig Malvar Jorge 1997 GA4640 p AM
72 Rio  Pereira Yago  Daniel 2004 p AM
73 Rivas Alonso Adrián 2001 p AM
74 Zúñiga Rodríguez Saúl 1983 p BM
75 Gil Estévez Roque 2017 CSCR Beade 8m 8M
76 Rodríguez Do Espirito SantoXoel 2018 CSCR Beade 8m 8M
77 Blanco Couto Gabriel 2017 AG20649 Comesaña Sporting Club 8m 8M
78 Coco Iglesias Xosé 2017 Comesaña Sporting Club 8m 8M
79 Fernández Cortiñas Teo 2017 AG17778 Comesaña Sporting Club 8m 8M
80 Losada Pereira Iago 2018 AG19848 Comesaña Sporting Club 8m 8M
81 Otero Alfonso Hugo 2017 Comesaña Sporting Club 8m 8M
82 Saura Botana Brais 2017 AG17777 Comesaña Sporting Club 8m 8M
83 Grandal Lorenzo Izan 2017 Club Deportivo Pinarium 8m 8M
84 Solla Ucha Breixo 2018 Club Deportivo Pinarium 8m 8M
85 Alonso Vila Thiago 2018 AG19840 San Miguel De Oia 8m 8M
86 Feijoó Sío Martin 2017 San Miguel De Oia 8m 8M
87 Giráldez Torres Ian 2018 San Miguel De Oia 8m 8M
88 Hermida Gonzalez Angel 2018 AG18377 San Miguel De Oia 8m 8M
89 Vila Vila Aray 2018 AG19396 San Miguel De Oia 8m 8M
90 Docampo Ventosinos Yago 2017 Chans Bembrive 8m 8M
91 Gaquere Rodríguez Gael 2017 Chans Bembrive 8m 8M
92 Iravedra Martínez Ivan 2017 Chans Bembrive 8m 8M
93 Gonzalez Perez Lucas 2017 AG20825 Sociedade Atletica Do Trega 8m 8M
94 Quintela Vayo Teo 2017 Club Deportivo Delikia 8m 8M
95 Sacristán Manuel Gael 2017 AG18511 Asociacion Deportiva Car 8m 8M
96 Santos Fernández Xandre 2018 AG21067 Asociacion Deportiva Car 8m 8M
97 Patiño Alonso Mauro 2017 AC Castelos Trail Club 8m 8M
98 Rodriguez Marin Pablo 2017 PRM010617 Real Club Celta De Atletismo 8m 8M
99 Comesaña Pequeño Álvaro 2018 CEIP Sobreira 8m 8M

100 Cordal Amarelle Mario 2017 8m 8M
101 Dávila Alonso Martín 2018 CEIP Sobreira 8m 8M
102 Eiras Costas Teo 2018 8m 8M
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103 Gonçalves Gil Helio 2017 CEIP Sobreira 8m 8M
104 Pazos Durán Martín 2018 8m 8M
105 Pianu Martínez Denahi 2018 CEIP Sobreira 8m 8M
106 Cellerino Vidal Allie 2017 CSCR Beade 8f 8F
107 Pedrero Moreira Estela 2017 CSCR Beade 8f 8F
108 Prado Abreu Julia 2017 CSCR Beade 8f 8F
109 Sanromán Castro Carmela 2017 CSCR Beade 8f 8F
110 Correa Pérez Maria 2017 Comesaña Sporting Club 8f 8F
111 Soliño Pérez Daniella 2017 AG18850 Comesaña Sporting Club 8f 8F
112 Campos Lourido Sara 2018 AG19402 San Miguel De Oia 8f 8F
113 Oitaben Amorín Nora 2017 Chans Bembrive 8f 8F
114 Conejo Bascoy Ainoa 2018 Sociedade Atletica Do Trega 8f 8F
115 Álvarez Moldes Sabela 2018 SAM270318 Atletismo Porriño 8f 8F
116 Gándara Iglesias Ainara 2017 AG1050417 Atletismo Porriño 8f 8F
117 Piña Consuegra Martina 2017 Club Deportivo Delikia 8f 8F
118 Flores Cañamares Érika 2018 AG21211 Atletismo +9 Moraña 8f 8F
119 Loureiro De Vries Jannetta 2017 Running Arteixo 8f 8F
120 Bargiela Gregorio Yareli 2018 CEIP Sobreira 8f 8F
121 Cordal Amarelle Maia 2018 8f 8F
122 Gallego Gesteiro Cíes 2017 8f 8F
123 González Figueiras Uxia 2018 CEIP Sobreira 8f 8F
124 Vila Silva Keltia Daniela 2018 CEIP Sobreira 8f 8F
125 Álvarez Mariño Juan 2019 Comesaña Sporting Club 6m 6M
126 Fernández Cortiñas Noé 2021 Comesaña Sporting Club 6m 6M
127 Portas Alonso Kai 2020 Comesaña Sporting Club 6m 6M
128 Saura Botana Artai 2020 Comesaña Sporting Club 6m 6M
129 Vila  Vila Kyliam 2020 San Miguel De Oia 6m 6M
130 Carballo Abal Roi 2021 Club Atletismo Tambre 6m 6M
131 Bras Otero Álex 2021 CAD SERVISUB BUEU 6m 6M
132 Andres Odet Elias 2020 Carrasqueira 6m 6M
133 Álvarez Álvarez Brais 2020 6m 6M
134 Álvarez García Dylan 2021 6m 6M
135 Cortes Acuña Mauro 2021 6m 6M
136 Da Silva Rodríguez Erik 2019 6m 6M
137 Fernández Ocanto Felipe 2020 6m 6M
138 García Domínguez Iago 2022 6m 6M
139 Pérez Vila Naím 2022 6m 6M
140 Pérez Vila Unai 2020 6m 6M
141 Comesaña García Nora 2020 Comesaña Sporting Club 6f 6F
142 Grandal Lorenzo Zoe 2022 Club Deportivo Pinarium 6f 6F
143 Hermida Gonzalez Julia 2022 San Miguel de Oia 6f 6F
144 Docampo Ventosinos Maria 2020 Chans Bembrive 6f 6F
145 Gómez García Marina 2020 Chans Bembrive 6f 6F
146 Rodríguez Vieira Xulia 2019 Chans Bembrive 6f 6F
147 Carballo Abal Nara 2019 Club Atletismo Tambre 6f 6F
148 Flores Cañamares Valeria 2021 Atletismo +9 Moraña 6f 6F
149 Loureiro De Vries Carmen 2021 Running Arteixo 6f 6F
150 Alonso Gómez Elena 2020 6f 6F
151 Alonso Gómez Luz 2020 6f 6F
152 Alonso Martínez Martina 2021 6f 6F
153 Beiro Olivia 2020 6f 6F
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154 Comesaña Martínez Naia 2020 CEIP Sobreira 6f 6F
155 Conejero Gainzarain Sofia 2019 6f 6F
156 Correa Pérez Ana 2019 6f 6F
157 Cortés Acuña Jana 2020 6f 6F
158 García Gómez Alejandra 2020 6f 6F
159 Gonzalez Perez Rosalia 2019 6f 6F
160 Martinez Ozores Irene 2021 6f 6F
161 Paris Alonso Mara 2019 6f 6F
162 Curras Ramos Daniel 2010 CSCR Beade 16m16M
163 Franco Garcia Xoel 2010 CSCR Beade 16m16M
164 Alvarado Sordo Jorge 2010 AG14975 Comesaña Sporting Club 16m16M
165 Blanco Fuentes Adrián 2010 AG2025570 Club Deportivo Pinarium 16m16M
166 Vidal Vilas Izan 2009 Club Deportivo Pinarium 16m16M
167 Piña Consuegra Luis 2009 Club Deportivo Delikia 16m16M
168 Rodríguez Antón Adrián 2009 Club Deportivo Delikia 16m16M
169 Dopazo Rogofski Hugo 2009 GA3679431A.T.S 16m16M
170 Garcia Chaves Brais 2010 16m16M
171 Alonso Salgueiro Paula 2010 CSCR Beade 16f 16F
172 Lopez Argibay Uxia 2010 CSCR Beade 16f 16F
173 Balado Alonso Irene 2010 GA1132 Comesaña Sporting Club 16f 16F
174 Rocha Bautista Paula 2009 GA578 Sociedade Atletica Do Trega 16f 16F
175 Sendín Vilasó Xulia 2009 AG5665 Atletismo Porriño 16f 16F
176 Benjerada Chhitaoui Nihal 2010 GA1495 San Miguel De Marin 16f 16F
177 Lago  Carbajales Candela 2010 AG2027908 Club Atletismo Noia 16f 16F
178 Bastos Diz Josep 2011 CSCR Beade 14m14M
179 Costas De Francisco Lucas 2011 CSCR Beade 14m14M
180 Dominguez Velasco Mateo 2011 CSCR Beade 14m14M
181 Garrido Barros Gael 2011 CSCR Beade 14m14M
182 Gonzalez Ocampo Martin 2011 CSCR Beade 14m14M
183 Molinos Fernández Alfonso 2012 CSCR Beade 14m14M
184 Pousa Pan Yonas 2011 CSCR Beade 14m14M
185 Silva Villar Breixo 2011 CSCR Beade 14m14M
186 Vazquez Paramo Nicolas 2011 CSCR Beade 14m14M
187 Vazquez Seijo Ruben 2011 CSCR Beade 14m14M
188 Barreiro Iglesias Pablo 2011 GA1006 Club Deportivo Pinarium 14m14M
189 Mayobre Blanc Galder 2012 AG15848 Club Deportivo Pinarium 14m14M
190 Otero Rosales Martín 2011 GA1006 Club Deportivo Pinarium 14m14M
191 De La Fuente Maculewicz Marco 2012 AG15317 Sociedade Atletica Do Trega 14m14M
192 Silva Souto Sergio 2012 AG15316 Sociedade Atletica Do Trega 14m14M
193 Lopez Varela Fabian 2012 AG19926 Atletismo Porriño 14m14M
194 Piña Consuegra Hugo 2012 Club Deportivo Delikia 14m14M
195 Viña López Antón 2012 Club Atletismo Coruña Comarc14m14M
196 Lede Souto Fiz 2012 CEIP Sobreira 14m14M
197 Ameneiro Gonzalez Icia 2011 CSCR Beade 14f 14F
198 Burgos Garcia Irene 2011 CSCR Beade 14f 14F
199 Fernandez Acuña Claudia 2011 CSCR Beade 14f 14F
200 Folgar Vidal Adriana 2011 CSCR Beade 14f 14F
201 Gil Estevez Camino 2011 CSCR Beade 14f 14F
202 Perez Fernandez Lara 2011 CSCR Beade 14f 14F
203 Smith Vazquez Olivia 2011 CSCR Beade 14f 14F
204 Vila Mbaye Aixa 2011 CSCR Beade 14f 14F
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205 Alvarado Sordo Irene 2012 GA1588 Comesaña Sporting Club 14f 14F
206 Álvarez González Sara 2012 San Miguel De Oia 14f 14F
207 Feijoó Sío Ainoha 2012 San Miguel De Oia 14f 14F
208 Rodríguez Rodríguez Daniela 2012 San Miguel De Oia 14f 14F
209 Gándara Prol Nerea 2011 AG21012 Sociedade Atletica Do Trega 14f 14F
210 Vasconcellos Rodríguez Alba 2012 AG15524 Sociedade Atletica Do Trega 14f 14F
211 González Martinez Catalina 2012 CGM270612 Atletismo Porriño 14f 14F
212 Martínez Avendaño Ariadna 2011 Atletismo Porriño 14f 14F
213 Sendín Vilasó Sofía 2011 AG5667 Atletismo Porriño 14f 14F
214 Ledo Barrios Ana 2011 AG14604 Club Deportivo Delikia 14f 14F
215 Rodríguez Martínez Zoe 2012 Club Deportivo Delikia 14f 14F
216 Rodríguez Marin Sara 2012 SRM160412 Club Atletismo Femenino Celta14f 14F
217 Laíño Camba Mateo 2014 CSCR Beade 12m12M
218 Rodríguez Carballo Ángel 2013 CSCR Beade 12m12M
219 Alonso Ucha Xián 2013 AG15444 Comesaña Sporting Club 12m12M
220 Collazo Gómez Daniel 2013 AG12798 Comesaña Sporting Club 12m12M
221 Fernández Cantais Víctor 2013 AG12444 Comesaña Sporting Club 12m12M
222 Mbaye Nuñez Mohamed 2013 Comesaña Sporting Club 12m12M
223 Mohedano Soares Daniel 2013 AG15614 Comesaña Sporting Club 12m12M
224 Pérez Vila Gael 2014 AG15691 Comesaña Sporting Club 12m12M
225 Torres López Lucas 2013 Comesaña Sporting Club 12m12M
226 Reñones  Freitas Anxo 2014 AG4360 San Miguel De Oia 12m12M
227 Docampo Ventosinos Hugo 2014 Chans Bembrive 12m12M
228 Carreiro Pérez Moncho 2013 AG18309 Sociedade Atletica Do Trega 12m12M
229 De La Fuente Maculewicz Alan 2014 AG15319 Sociedade Atletica Do Trega 12m12M
230 Pérez Montero Xoel 2013 AG16084 Sociedade Atletica Do Trega 12m12M
231 Rodríguez Castro Martín 2014 AG19596 Sociedade Atletica Do Trega 12m12M
232 Rodríguez Gómez Hugo 2013 AG21307 Sociedade Atletica Do Trega 12m12M
233 Álvarez Moldes Breixo 2014 BAM150614 Atletismo Porriño 12m12M
234 Muiños Orge Xoán 2013 AG2028452 Asociacion Deportiva Car 12m12M
235 Sacristán Manuel Adrián 2014 AG13212 Asociacion Deportiva Car 12m12M
236 Amoedo Pazos Breixo 2013 AG14293 San Miguel De Marin 12m12M
237 Patiño Alonso Mateo 2013 AC Castelos Trail Club 12m12M
238 Lopez Millares Breixo 2014 AG15383 El Canario 12m12M
239 Álvarez Mosquera Alexandre 2013 HCCies 12m12M
240 Cordal Amarelle Hugo 2013 AG11535 Sociedad Gimnastica De Ponte12m12M
241 Alonso Pérez Daniel 2013 CEIP Sobreira 12m12M
242 Eiras Costas Luca 2013 12m12M
243 Muñoz Bernardo Marte 2014 12m12M
244 Olmedo Tombilla Nahuel 2014 12m12M
245 Paris Alonso Ayrton 2014 12m12M
246 Alonso Álvarez Candela 2013 CSCR Beade 12f 12F
247 Alonso Vila Candela 2014 CSCR Beade 12f 12F
248 Conde Andújar Sara 2014 CSCR Beade 12f 12F
249 Lago Lago Mía 2014 CSCR Beade 12f 12F
250 Martínez Estévez Noa 2013 CSCR Beade 12f 12F
251 Mateo Regalado Fernanda 2014 CSCR Beade 12f 12F
252 Olivares Turkovic Ana 2014 CSCR Beade 12f 12F
253 Pérez Losada Sara 2014 CSCR Beade 12f 12F
254 Roca Lamela Clara 2014 CSCR Beade 12f 12F
255 Silva Villar Xoana 2013 CSCR Beade 12f 12F
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256 Vázquez Páramo Xulia 2014 CSCR Beade 12f 12F
257 Solla Ucha Alba 2013 AG5857 Club Deportivo Pinarium 12f 12F
258 Souto Aguete Celia 2013 AG18355 Club Deportivo Pinarium 12f 12F
259 Iglesias Gardón Miranda 2013 AG20443 San Miguel De Oia 12f 12F
260 Otero Rodríguez Mara 2014 AG18375 San Miguel De Oia 12f 12F
261 Hervello Barciela Naya 2014 Chans Bembrive 12f 12F
262 Hortas Seijo Ainhoa 2014 Chans Bembrive 12f 12F
263 Conejo Bascoy Nadia 2014 AG17728 Sociedade Atletica Do Trega 12f 12F
264 Alonso Domínguez Laura 2013 AG15486 Atletismo Porriño 12f 12F
265 Santos Fernández Carmela 2013 AG2025849 Asociacion Deportiva Car 12f 12F
266 Gonçalves Gil Lúa 2014 CEIP Sobreira 12f 12F
267 Guisande González Daniela 2014 12f 12F
268 Lugo Figueroa Mencia 2014 CEIP Sobreira 12f 12F
269 Alonso Silveira Bruno 2016 CSCR Beade 10m10M
270 Burgos García Diego 2015 CSCR Beade 10m10M
271 Costas De Francisco David 2015 CSCR Beade 10m10M
272 González Pérez Alejandro 2016 CSCR Beade 10m10M
273 Pedrero Moreira Guillermo 2015 CSCR Beade 10m10M
274 Vilar Sanromán Izan 2016 CSCR Beade 10m10M
275 Suárez Rodríguez Hugo 2016 AG15048 Comesaña Sporting Club 10m10M
276 Camino Diaz Nico 2016 AG17555 Club Deportivo Pinarium 10m10M
277 Omil Garcia Miguel 2016 AG18536 Club Deportivo Pinarium 10m10M
278 Milego Iglesias Oliver 2016 AG18378 San Miguel De Oia 10m10M
279 Pazos Durán David 2015 AG2027908 San Miguel De Oia 10m10M
280 Gómez García Pedro 2015 Chans Bembrive 10m10M
281 Iravedra Martínez Martín 2015 Chans Bembrive 10m10M
282 Oitaben Amorín Teo 2015 Chans Bembrive 10m10M
283 Domínguez Rocha Miguel 2015 AG17512 Sociedade Atletica Do Trega 10m10M
284 Vasconcellos Rodríguez Ivan 2016 AG19774 Sociedade Atletica Do Trega 10m10M
285 Reguera Vázquez Pedro 2015 Club Deportivo Delikia 10m10M
286 Gil González Unai 2015 Real Club Celta De Atletismo 10m10M
287 Alonso Miron Gabriel 2016 AG21358 10m10M
288 Cabezas Alvarez Roi 2015 10m10M
289 Fernández Costas Brais 2015 10m10M
290 Lede Souto Xes 2016 CEIP Sobreira 10m10M
291 López Rodríguez Brais 2015 10m10M
292 Costas De Francisco María 2015 CSCR Beade 10f 10F
293 González Domínguez Aitana 2015 CSCR Beade 10f 10F
294 Molinos Fernández Amelia 2015 CSCR Beade 10f 10F
295 Pérez Losada Emma 2016 CSCR Beade 10f 10F
296 Rial Couso Cíes 2015 CSCR Beade 10f 10F
297 Rosales Rodríguez Sara 2016 CSCR Beade 10f 10F
298 Alonso Ucha Noa 2016 AG17775 Comesaña Sporting Club 10f 10F
299 Comesaña García Julia 2015 AG20362 Comesaña Sporting Club 10f 10F
300 González Troncoso Helena 2015 Comesaña Sporting Club 10f 10F
301 Portas Alonso Zoe 2015 AG16848 Comesaña Sporting Club 10f 10F
302 Camino Diaz Sara 2016 AG17561 Club Deportivo Pinarium 10f 10F
303 Garrido Iglesias Sabela 2015 AG16949 Club Deportivo Pinarium 10f 10F
304 Misa Monteagudo Valeria 2016 AG19398 San Miguel De Oia 10f 10F
305 Blanco Manrique Alba 2015 Chans Bembrive 10f 10F
306 López Pérez Raquel 2015 Chans Bembrive 10f 10F
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307 Lorenzo Puentes Lola 2015 Chans Bembrive 10f 10F
308 Muiños Santos Xulia 2015 Chans Bembrive 10f 10F
309 Pascual Dorado Vega 2016 Chans Bembrive 10f 10F
310 Rodríguez Vieira Olaia 2015 Chans Bembrive 10f 10F
311 Román Fernández Abril 2015 Chans Bembrive 10f 10F
312 López Cadilla Gabriela 2016 AG19966 Sociedade Atletica Do Trega 10f 10F
313 Martínez Ozores Julia 2015 AG17202 Sociedade Atletica Do Trega 10f 10F
314 Vasconcellos Rodríguez Adela 2015 AG16083 Sociedade Atletica Do Trega 10f 10F
315 Caballero Vázquez Alma 2015 Atletismo Porriño 10f 10F
316 Gándara Estevez Sabela 2015 SG1020315 Atletismo Porriño 10f 10F
317 Martínez Alonso Daniela 2015 DMA190915 Atletismo Porriño 10f 10F
318 Rodríguez Martínez Iris 2015 Club Deportivo Delikia 10f 10F
319 Muiños Orge Sabela 2015 AG10385 Asociacion Deportiva Car 10f 10F
320 Conejero Gainzarain Catalina 2016 CLUB DE TRIATLON MAR DE VI10f 10F
321 Soto Pazo Saray 2015 Peña de Francia 10f 10F
322 Alonso Taboada Candela 2016 10f 10F
323 Da Silva Rodríguez Naira 2016 10f 10F
324 Lede Souto Clara 2015 CEIP Sobreira 10f 10F
325 Olmedo Tombilla Aylén 2016 10f 10F
326 Blanco Docampo Roberto 1976 Club Deportivo Pinarium a TM
327 Vidal Vilas Alex 2015 Club Deportivo Pinarium a TM
328 Esteban Blanco Agustín 1991 p AM
329 Sueiro Fernández Dana 2017 8f 8F
330 Sueiro Fernández Kaira 2017 8f 8F
331 Sueiro Fernández Rómel 2013 a TM
332 Acuña Gonzalez Marcos 2007 CSCR Beade x 18M
333 Ameneiro Gonzalez Daniel 2008 CSCR Beade x 18M
334 Fernandez Garcia Yago 2007 CSCR Beade x 18M
335 Mera Soto Alejandro 2007 CSCR Beade x 18M
336 Nogueira Docampo Nacho 2008 AG2018810 Comesaña Sporting Club x 18M
337 Garrido Iglesias Miguel Anxo 2008 AG18535 Club Deportivo Pinarium x 18M
338 De La Torre Aboal Carlos 2006 GA1496 San Miguel De Marin x 20M
339 De La Torre Aboal Óscar 2008 AG2021815 San Miguel De Marin x 18M
340 Pazos Meixus Ararat 2005 AG144 San Miguel De Marin x 20F
341 De Castro Cativiela Eneko 2005 x 20M
342 González-portela Lado Alicia 2005 x 20F
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00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Adaptada (1 km aprox.) 11:40 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-18 & sub-20 mixta (4 km aprox.) 12:50 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-16 feminina (2 km aprox.) 10:00 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 176 GA1495 Nihal Benjerada Chhitaoui 08:11 2010 San Miguel De Marin 1 16F 1 F
2 174 GA578 Paula Rocha Bautista 08:14 2009 Sociedade Atletica Do Trega 2 16F 2 F
3 177 AG2027908 Candela Lago  Carbajales 08:20 2010 Club Atletismo Noia 3 16F 3 F
4 173 GA1132 Irene Balado Alonso 08:33 2010 Comesaña Sporting Club 4 16F 4 F
5 172 Uxia Lopez Argibay 09:20 2010 CSCR Beade 5 16F 5 F
6 175 AG5665 Xulia Sendín Vilasó 10:15 2009 Atletismo Porriño 6 16F 6 F

171 Paula Alonso Salgueiro DNS 2010 CSCR Beade 16F F

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:15 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 167 Luis Piña Consuegra 14:10 2009 Club Deportivo Delikia 1 16M 1 M
2 163 Xoel Franco Garcia 14:15 2010 CSCR Beade 2 16M 2 M
3 168 Adrián Rodríguez Antón 14:50 2009 Club Deportivo Delikia 3 16M 3 M
4 165 AG2025570 Adrián Blanco Fuentes 17:14 2010 Club Deportivo Pinarium 4 16M 4 M
5 164 AG14975 Jorge Alvarado Sordo 19:26 2010 Comesaña Sporting Club 5 16M 5 M

162 Daniel Curras Ramos DNS 2010 CSCR Beade 16M M
166 Izan Vidal Vilas DNS 2009 Club Deportivo Pinarium 16M M
169 GA3679431A.Hugo Dopazo Rogofski DNS 2009 16M M
170 Brais Garcia Chaves DNS 2010 16M M

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-14 feminina (2 km aprox.) 10:30 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 214 AG14604 Ana Ledo Barrios 08:09 2011 Club Deportivo Delikia 1 14F 1 F
2 215 Zoe Rodríguez Martínez 08:16 2012 Club Deportivo Delikia 2 14F 2 F
3 198 Irene Burgos Garcia 08:25 2011 CSCR Beade 3 14F 3 F
4 201 Camino Gil Estevez 08:29 2011 CSCR Beade 4 14F 4 F
5 203 Olivia Smith Vazquez 08:50 2011 CSCR Beade 5 14F 5 F
6 197 Icia Ameneiro Gonzalez 08:50 2011 CSCR Beade 6 14F 6 F
7 209 AG21012 Nerea Gándara Prol 09:03 2011 Sociedade Atletica Do Trega 7 14F 7 F
8 212 Ariadna Martínez Avendaño 09:08 2011 Atletismo Porriño 8 14F 8 F
9 208 Daniela Rodríguez Rodríguez 09:23 2012 San Miguel De Oia 9 14F 9 F

10 205 GA1588 Irene Alvarado Sordo 09:32 2012 Comesaña Sporting Club 10 14F 10 F
11 207 Ainoha Feijoó Sío 10:20 2012 San Miguel De Oia 11 14F 11 F
12 200 Adriana Folgar Vidal 10:25 2011 CSCR Beade 12 14F 12 F
13 213 AG5667 Sofía Sendín Vilasó 10:28 2011 Atletismo Porriño 13 14F 13 F
14 211 CGM270612 Catalina González Martinez 11:38 2012 Atletismo Porriño 14 14F 14 F
15 216 SRM160412 Sara Rodríguez Marin 12:36 2012 Club Atletismo Femenino Celta 15 14F 15 F

206 Sara Álvarez González DNF 2012 San Miguel De Oia 14F F
199 Claudia Fernandez Acuña DNS 2011 CSCR Beade 14F F
202 Lara Perez Fernandez DNS 2011 CSCR Beade 14F F
204 Aixa Vila Mbaye DNS 2011 CSCR Beade 14F F
210 AG15524 Alba Vasconcellos Rodríguez DNS 2012 Sociedade Atletica Do Trega 14F F

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-14 masculina (2 km aprox.) 10:45 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 190 GA1006 Martín Otero Rosales 07:11 2011 Club Deportivo Pinarium 1 14M 1 M
2 188 GA1006 Pablo Barreiro Iglesias 07:11 2011 Club Deportivo Pinarium 2 14M 2 M
3 192 AG15316 Sergio Silva Souto 07:12 2012 Sociedade Atletica Do Trega 3 14M 3 M
4 179 Lucas Costas De Francisco 07:13 2011 CSCR Beade 4 14M 4 M
5 187 Ruben Vazquez Seijo 07:32 2011 CSCR Beade 5 14M 5 M
6 191 AG15317 Marco De La Fuente Maculewi 07:58 2012 Sociedade Atletica Do Trega 6 14M 6 M
7 186 Nicolas Vazquez Paramo 08:03 2011 CSCR Beade 7 14M 7 M
8 196 Fiz Lede Souto 08:12 2012 CEIP Sobreira 8 14M 8 M
9 184 Yonas Pousa Pan 08:14 2011 CSCR Beade 9 14M 9 M

10 194 Hugo Piña Consuegra 08:15 2012 Club Deportivo Delikia 10 14M 10 M
11 178 Josep Bastos Diz 08:19 2011 CSCR Beade 11 14M 11 M
12 189 AG15848 Galder Mayobre Blanc 08:20 2012 Club Deportivo Pinarium 12 14M 12 M
13 193 AG19926 Fabian Lopez Varela 08:25 2012 Atletismo Porriño 13 14M 13 M
14 181 Gael Garrido Barros 08:49 2011 CSCR Beade 14 14M 14 M
15 183 Alfonso Molinos Fernández 08:54 2012 CSCR Beade 15 14M 15 M
16 185 Breixo Silva Villar NM 2011 CSCR Beade 16 14M 16 M

195 Antón Viña López DNS 2012 Club Atletismo Coruña Comarca 14M M
180 Mateo Dominguez Velasco DNS 2011 CSCR Beade 14M M
182 Martin Gonzalez Ocampo DNS 2011 CSCR Beade 14M M

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-12 feminina (1,075 km aprox.) 11:00 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 263 AG17728 Nadia Conejo Bascoy 03:48 2014 Sociedade Atletica Do Trega 1 12F 1 F
2 251 Fernanda Mateo Regalado 03:50 2014 CSCR Beade 2 12F 2 F
3 257 AG5857 Alba Solla Ucha 03:51 2013 Club Deportivo Pinarium 3 12F 3 F
4 249 Mía Lago Lago 03:58 2014 CSCR Beade 4 12F 4 F
5 246 Candela Alonso Álvarez 04:01 2013 CSCR Beade 5 12F 5 F
6 264 AG15486 Laura Alonso Domínguez 04:02 2013 Atletismo Porriño 6 12F 6 F
7 258 AG18355 Celia Souto Aguete 04:06 2013 Club Deportivo Pinarium 7 12F 7 F
8 250 Noa Martínez Estévez 04:19 2013 CSCR Beade 8 12F 8 F
9 248 Sara Conde Andújar 04:23 2014 CSCR Beade 9 12F 9 F

10 254 Clara Roca Lamela 04:26 2014 CSCR Beade 10 12F 10 F
11 253 Sara Pérez Losada 04:35 2014 CSCR Beade 11 12F 11 F
12 252 Ana Olivares Turkovic 04:39 2014 CSCR Beade 12 12F 12 F
13 268 Mencia Lugo Figueroa 04:43 2014 CEIP Sobreira 13 12F 13 F
14 247 Candela Alonso Vila 05:33 2014 CSCR Beade 14 12F 14 F
15 266 Lúa Gonçalves Gil 06:27 2014 CEIP Sobreira 15 12F 15 F

256 Xulia Vázquez Páramo DNF 2014 CSCR Beade 12F F
255 Xoana Silva Villar DNS 2013 CSCR Beade 12F F
259 AG20443 Miranda Iglesias Gardón DNS 2013 San Miguel De Oia 12F F
260 AG18375 Mara Otero Rodríguez DNS 2014 San Miguel De Oia 12F F
261 Naya Hervello Barciela DNS 2014 Chans Bembrive 12F F
262 Ainhoa Hortas Seijo DNS 2014 Chans Bembrive 12F F
265 AG2025849 Carmela Santos Fernández DNS 2013 Asociacion Deportiva Car 12F F
267 Daniela Guisande González DNS 2014 12F F

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través
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San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-12 masculina (2 km aprox.) 11:10 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 218 Ángel Rodríguez Carballo 07:48 2013 CSCR Beade 1 12M 1 M
2 235 AG13212 Adrián Sacristán Manuel 07:51 2014 Asociacion Deportiva Car 2 12M 2 M
3 229 AG15319 Alan De La Fuente Maculewic 07:58 2014 Sociedade Atletica Do Trega 3 12M 3 M
4 232 AG21307 Hugo Rodríguez Gómez 07:58 2013 Sociedade Atletica Do Trega 4 12M 4 M
5 228 AG18309 Moncho Carreiro Pérez 08:17 2013 Sociedade Atletica Do Trega 5 12M 5 M
6 240 AG11535 Hugo Cordal Amarelle 08:28 2013 Sociedad Gimnastica De Pontevedr 6 12M 6 M
7 239 Alexandre Álvarez Mosquera 08:35 2013 HCCies 7 12M 7 M
8 231 AG19596 Martín Rodríguez Castro 08:36 2014 Sociedade Atletica Do Trega 8 12M 8 M
9 223 AG15614 Daniel Mohedano Soares 08:38 2013 Comesaña Sporting Club 9 12M 9 M

10 236 AG14293 Breixo Amoedo Pazos 08:53 2013 San Miguel De Marin 10 12M 10 M
11 230 AG16084 Xoel Pérez Montero 09:00 2013 Sociedade Atletica Do Trega 11 12M 11 M
12 233 BAM150614 Breixo Álvarez Moldes 09:02 2014 Atletismo Porriño 12 12M 12 M
13 242 Luca Eiras Costas 09:09 2013 13 12M 13 M
14 234 AG2028452 Xoán Muiños Orge 09:40 2013 Asociacion Deportiva Car 14 12M 14 M
15 217 Mateo Laíño Camba 09:42 2014 CSCR Beade 15 12M 15 M
16 221 AG12444 Víctor Fernández Cantais 09:44 2013 Comesaña Sporting Club 16 12M 16 M
17 238 AG15383 Breixo Lopez Millares 09:48 2014 El Canario 17 12M 17 M
18 220 AG12798 Daniel Collazo Gómez 09:49 2013 Comesaña Sporting Club 18 12M 18 M
19 219 AG15444 Xián Alonso Ucha 09:58 2013 Comesaña Sporting Club 19 12M 19 M
20 241 Daniel Alonso Pérez 10:03 2013 CEIP Sobreira 20 12M 20 M
21 226 AG4360 Anxo Reñones  Freitas 10:08 2014 San Miguel De Oia 21 12M 21 M
22 245 Ayrton Paris Alonso 10:11 2014 22 12M 22 M
23 224 AG15691 Gael Pérez Vila 10:31 2014 Comesaña Sporting Club 23 12M 23 M

222 Mohamed Mbaye Nuñez DNS 2013 Comesaña Sporting Club 12M M
225 Lucas Torres López DNS 2013 Comesaña Sporting Club 12M M
227 Hugo Docampo Ventosinos DNS 2014 Chans Bembrive 12M M
237 Mateo Patiño Alonso DNS 2013 AC Castelos Trail Club 12M M
243 Marte Muñoz Bernardo DNS 2014 12M M
244 Nahuel Olmedo Tombilla DNS 2014 12M M

835 YC 17.2.2

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través
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San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-10 feminina (0,7 km aprox.) 11:20 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 296 Cíes Rial Couso 03:18 2015 CSCR Beade 1 10F 1 F
2 313 AG17202 Julia Martínez Ozores 03:19 2015 Sociedade Atletica Do Trega 2 10F 2 F
3 319 AG10385 Sabela Muiños Orge 03:20 2015 Asociacion Deportiva Car 3 10F 3 F
4 314 AG16083 Adela Vasconcellos Rodríguez03:23 2015 Sociedade Atletica Do Trega 4 10F 4 F
5 316 SG1020315 Sabela Gándara Estevez 03:30 2015 Atletismo Porriño 5 10F 5 F
6 293 Aitana González Domínguez 03:32 2015 CSCR Beade 6 10F 6 F
7 312 AG19966 Gabriela López Cadilla 03:33 2016 Sociedade Atletica Do Trega 7 10F 7 F
8 292 María Costas De Francisco 03:33 2015 CSCR Beade 8 10F 8 F
9 297 Sara Rosales Rodríguez 03:42 2016 CSCR Beade 9 10F 9 F

10 300 Helena González Troncoso 03:44 2015 Comesaña Sporting Club 10 10F 10 F
11 294 Amelia Molinos Fernández 03:47 2015 CSCR Beade 11 10F 11 F
12 299 AG20362 Julia Comesaña García 03:53 2015 Comesaña Sporting Club 12 10F 12 F
13 315 Alma Caballero Vázquez 03:54 2015 Atletismo Porriño 13 10F 13 F
14 302 AG17561 Sara Camino Diaz 03:55 2016 Club Deportivo Pinarium 14 10F 14 F
15 301 AG16848 Zoe Portas Alonso 04:00 2015 Comesaña Sporting Club 15 10F 15 F
16 303 AG16949 Sabela Garrido Iglesias 04:09 2015 Club Deportivo Pinarium 16 10F 16 F
17 298 AG17775 Noa Alonso Ucha 04:11 2016 Comesaña Sporting Club 17 10F 17 F
18 295 Emma Pérez Losada 04:15 2016 CSCR Beade 18 10F 18 F
19 318 Iris Rodríguez Martínez 04:16 2015 Club Deportivo Delikia 19 10F 19 F
20 324 Clara Lede Souto 04:54 2015 CEIP Sobreira 20 10F 20 F
21 320 Catalina Conejero Gainzarain 05:03 2016 CLUB DE TRIATLON MAR DE VIGO 21 10F 21 F
22 323 Naira Da Silva Rodríguez 05:19 2016 22 10F 22 F
23 322 Candela Alonso Taboada NM 2016 23 10F 23 F

317 DMA190915 Daniela Martínez Alonso DNF 2015 Atletismo Porriño 10F F
304 AG19398 Valeria Misa Monteagudo DNS 2016 San Miguel De Oia 10F F
305 Alba Blanco Manrique DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
306 Raquel López Pérez DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
307 Lola Lorenzo Puentes DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
308 Xulia Muiños Santos DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
309 Vega Pascual Dorado DNS 2016 Chans Bembrive 10F F
310 Olaia Rodríguez Vieira DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
311 Abril Román Fernández DNS 2015 Chans Bembrive 10F F
321 Saray Soto Pazo DNS 2015 Peña de Francia 10F F
325 Aylén Olmedo Tombilla DNS 2016 10F F

4º Memorial Alejandro Gómez
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San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-10 masculina (0,7 km aprox.) 11:30 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 03:13 #N/A #N/A############
2 03:13 #N/A############
3 03:22 #N/A############
4 03:26 #N/A############
5 03:30 #N/A############
6 03:38 #N/A############
7 03:40 #N/A############
8 03:44 #N/A############
9 03:45 #N/A############

10 03:46 #N/A############
11 03:46 #N/A############
12 03:59 #N/A############
13 04:00 #N/A############
14 04:01 #N/A############
15 04:06 #N/A############
16 04:16 #N/A############
17 04:17 #N/A############
18 04:36 #N/A############
19 04:59 #N/A############
20 04:59 #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-8 feminina (0,527 km aprox.) 13:00 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-8 masculina (0,527 km aprox.) 13:10 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-6 feminina (0,1 km aprox.) 13:15 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

S. M
IG

UEL



San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

Sub-6 masculina (0,1 km aprox.) 13:20 Folla impresa ás 11:46

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Cat S
1 #N/A #N/A 00:00 #N/A #N/A############

00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###
00:00 #N/A ### ###

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través
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San Miguel de Oia
Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS Folla impresa ás 11:46

###
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A

Popular C Feminina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A

Popular C Masculina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A

###
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A

###
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A

Popular A Feminina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A
3 #N/A #N/A #N/A

Popular A Masculina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A

Popular B Feminina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A

Popular B Masculina
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A

###
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A

###
Posto Club Suma Puntos

1 #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

ABSOLUTA FEMININA Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

ABSOLUTA MASCULINA Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Popular F Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular F Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular E Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular E Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular D Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular D Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular C Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular C Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular B Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

Popular B Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular A Feminina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Popular A Masculina Carreira Popular
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A
6  #N/A #N/A #N/A
7  #N/A #N/A #N/A
8  #N/A #N/A #N/A

Adaptada Feminina Carreira Adaptada
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Adaptada Masculina Carreira Adaptada
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A

Sub-20 Feminina Carreira Sub-18 & sub-20 mixta
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Sub-20 Masculina Carreira Sub-18 & sub-20 mixta
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Sub-18 Feminina Carreira Sub-18 & sub-20 mixta
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Sub-18 Masculina Carreira Sub-18 & sub-20 mixta
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A

Sub-16 Feminina Carreira Sub-16 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 176 Nihal Benjerada Chhitaoui 08:11 2010 San Miguel De Marin
2 174 Paula Rocha Bautista 08:14 2009 Sociedade Atletica Do Trega
3 177 Candela Lago  Carbajales 08:20 2010 Club Atletismo Noia

Sub-16 Masculina Carreira Sub-16 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 167 Luis Piña Consuegra 14:10 2009 Club Deportivo Delikia
2 163 Xoel Franco Garcia 14:15 2010 CSCR Beade
3 168 Adrián Rodríguez Antón 14:50 2009 Club Deportivo Delikia

Sub-14 Feminina Carreira Sub-14 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 214 Ana Ledo Barrios 08:09 2011 Club Deportivo Delikia
2 215 Zoe Rodríguez Martínez 08:16 2012 Club Deportivo Delikia
3 198 Irene Burgos Garcia 08:25 2011 CSCR Beade
4 201 Camino Gil Estevez 08:29 2011 CSCR Beade
5 203 Olivia Smith Vazquez 08:50 2011 CSCR Beade

Sub-14 Masculina Carreira Sub-14 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 190 Martín Otero Rosales 07:11 2011 Club Deportivo Pinarium
2 188 Pablo Barreiro Iglesias 07:11 2011 Club Deportivo Pinarium
3 192 Sergio Silva Souto 07:12 2012 Sociedade Atletica Do Trega
4 179 Lucas Costas De Francisco 07:13 2011 CSCR Beade



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

5 187 Ruben Vazquez Seijo 07:32 2011 CSCR Beade

Sub-12 Feminina Carreira Sub-12 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 263 Nadia Conejo Bascoy 03:48 2014 Sociedade Atletica Do Trega
2 251 Fernanda Mateo Regalado 03:50 2014 CSCR Beade
3 257 Alba Solla Ucha 03:51 2013 Club Deportivo Pinarium
4 249 Mía Lago Lago 03:58 2014 CSCR Beade
5 246 Candela Alonso Álvarez 04:01 2013 CSCR Beade

Sub-12 Masculina Carreira Sub-12 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 218 Ángel Rodríguez Carballo 07:48 2013 CSCR Beade
2 235 Adrián Sacristán Manuel 07:51 2014 Asociacion Deportiva Car
3 229 Alan De La Fuente Maculewicz 07:58 2014 Sociedade Atletica Do Trega
4 232 Hugo Rodríguez Gómez 07:58 2013 Sociedade Atletica Do Trega
5 228 Moncho Carreiro Pérez 08:17 2013 Sociedade Atletica Do Trega

Sub-10 Feminina Carreira Sub-10 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1 296 Cíes Rial Couso 03:18 2015 CSCR Beade
2 313 Julia Martínez Ozores 03:19 2015 Sociedade Atletica Do Trega
3 319 Sabela Muiños Orge 03:20 2015 Asociacion Deportiva Car
4 314 Adela Vasconcellos Rodríguez 03:23 2015 Sociedade Atletica Do Trega
5 316 Sabela Gándara Estevez 03:30 2015 Atletismo Porriño

Sub-10 Masculina Carreira Sub-10 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A

Prebenxamín Feminina Carreira Sub-8 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A

Prebenxamín Masculina Carreira Sub-8 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A



Vigo. Domingo, 8 de decembro de 2024

San Miguel de Oia Folla de Premiacións

4º Memorial Alejandro Gómez
47º Trofeo de campo a través

5  #N/A #N/A #N/A

Olímpicos Feminina Carreira Sub-6 feminina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A

Olímpicos Masculina Carreira Sub-6 masculina
Pos Dorsal Nome e Apelidos Tempo Ano Club

1  #N/A #N/A #N/A
2  #N/A #N/A #N/A
3  #N/A #N/A #N/A
4  #N/A #N/A #N/A
5  #N/A #N/A #N/A



real ctr+may+; tiempo prevista apertura cierre part descripción dist H pt cue codF codM cat hoja
16f 10:00 09:35 09:45 7 Sub-16 feminina 2 0 3 999 16f
16m 10:15 09:50 10:00 9 Sub-16 masculina 4 0 3 999 16m
14f 10:30 10:05 10:15 20 Sub-14 feminina 2 0 3 999 14f
14m 10:45 10:20 10:30 19 Sub-14 masculina 2 0 3 999 14m
12f 11:00 10:35 10:45 23 Sub-12 feminina 1,08 0 3 999 12f
12m 11:10 10:45 10:55 29 Sub-12 masculina 2 0 3 999 12m
10f 11:20 10:55 11:05 34 Sub-10 feminina 0,7 0 3 999 10f
10m 11:30 11:05 11:15 23 Sub-10 masculina 0,7 0 3 999 10m
p 11:40 11:15 11:25 75 Popular 10 0 3 999 p
a 11:40 11:15 11:25 3 Adaptada 1 0 3 999 a
x 12:50 12:25 12:35 11 Sub-18 & sub-20 mixta 4 0 3 999 x
8f 13:00 12:35 12:45 21 Sub-8 feminina 0,53 0 3 999 8f
8m 13:10 12:45 12:55 31 Sub-8 masculina 0,53 0 3 999 8m
6f 13:15 12:50 13:00 21 Sub-6 feminina 0,1 0 3 999 6f
6m 13:20 12:55 13:05 16 Sub-6 masculina 0,1 0 3 999 6m



<tr><td>10:00</td><td>Sub-16 feminina</td><td><a href="16f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="16f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>10:15</td><td>Sub-16 masculina</td><td><a href="16m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="16m.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>10:30</td><td>Sub-14 feminina</td><td><a href="14f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="14f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>10:45</td><td>Sub-14 masculina</td><td><a href="14m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="14m.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:00</td><td>Sub-12 feminina</td><td><a href="12f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="12f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:10</td><td>Sub-12 masculina</td><td><a href="12m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="12m.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:20</td><td>Sub-10 feminina</td><td><a href="10f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="10f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:30</td><td>Sub-10 masculina</td><td><a href="10m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="10m.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:40</td><td>Popular</td><td><a href="p_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="p.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>11:40</td><td>Adaptada</td><td><a href="a_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="a.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>12:50</td><td>Sub-18 & sub-20 mixta</td><td><a href="x_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="x.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>13:00</td><td>Sub-8 feminina</td><td><a href="8f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="8f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>13:10</td><td>Sub-8 masculina</td><td><a href="8m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="8m.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>13:15</td><td>Sub-6 feminina</td><td><a href="6f_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="6f.pdf">resultados</a></td>--></tr>
<tr><td>13:20</td><td>Sub-6 masculina</td><td><a href="6m_l.pdf">lista de saída</a></td><!--<td><a href="6m.pdf">resultados</a></td>--></tr>



hoja Cat punt cuen Club Pts
af AF #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
af AF #N/A #N/A### #N/A CLUB OURENSE ATLETISMO ###
af AF #N/A #N/A### #N/A E.A. PEREIRO DE AGUIAR - BEN CHO ###
am AM #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
am AM #N/A #N/A### #N/A CLUB OURENSE ATLETISMO ###
bf BF #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
bm BM #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
bm BM #N/A #N/A### #N/A CLUB OURENSE ATLETISMO ###
cf CF #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
cm CM #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
if IF #N/A #N/A### #N/A CD La Purísima ###
if IF #N/A #N/A### #N/A CLUB OURENSE ATLETISMO ###
im IM #N/A #N/A### #N/A CLUB OURENSE ATLETISMO ###
p PF 3 999### ### CLUB OURENSE ATLETISMO ###
p PM 3 999### ### CD La Purísima ###
p PM 3 999### ### CLUB OURENSE ATLETISMO ###
s SM #N/A #N/A### #N/A ATLETISMO ARENTEIRO ###
s SM #N/A #N/A### #N/A CORREDORES DO MIÑO ###

#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###
#N/A #N/A### #N/A ###



dorsais por carreira dorsais por carreira dorsais por carreira
dende ata dende ata dende ata

popular 1 74 popular 1 74 popular 1 74
8m 75 105 8m 75 105 8m 75 105
8f 106 124 8f 106 124 8f 106 124
6m 125 140 6m 125 140 6m 125 140
6f 141 161 6f 141 161 6f 141 161
16m 162 170 16m 162 170 16m 162 170
16f 171 177 16f 171 177 16f 171 177
14m 178 196 14m 178 196 14m 178 196
14f 197 216 14f 197 216 14f 197 216
12m 217 245 12m 217 245 12m 217 245
12f 246 268 12f 246 268 12f 246 268
10m 269 291 10m 269 291 10m 269 291
10f 292 325 10f 292 325 10f 292 325
adaptada 326 331 adaptada 326 331 adaptada 326 331
18 & 20 mixta 332 342 18 & 20 mixta 332 342 18 & 20 mixta 332 342
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